СОВЕТ

  ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 06.10.2021 года  № 01/10                                                        п. Первомайский
  О главе Первомайского
 муниципального образования

На основании статьи  36   Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Устава   Первомайского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
Совет Первомайского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Избрать главой Первомайского муниципального образования Нестерова Андрея Ивановича – депутата по Первомайскому муниципальному образованию с 06.10.2021 г.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председательствующий Совета депутатов
Первомайского муниципального образования                      А.В. Сиволапов